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تاکید بر ترویج برنامه های  فرهنگی 
و مذهبی  در کیش

اقتصاد کیش -  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش هویت بخشــی اجتماعــی را نیازمند توجه به 
موضوعات فرهنگی و مذهبی در جزیره کیش عنوان 

کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
روز گذشــته  در نشســتی با محمد میرزاده فرمانده 
ناحیه مقاومت بســیج ســپاه کیش ؛ با تاکید بر این 
کــه اقدامات فرهنگی و اجتماعی از نظر مقام معظم 
رهبری از اهمیت بالایی برخوردار است گفت: ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه کیش به عنوان نیروهای ارزشی 
نقــش مهمی در ارتقاء ســطح فرهنگی و اجتماعی 

ایفا می کنند.
آهنگران در خصوص برگزاری مراســم شــب 
خرمشهر که با استقبال پرشور فعالان فرهنگی و مذهبی 
در جزیره کیش همراه بود اظهار داشــت: اهتمام ویژه 
به موضوعات فرهنگی و مذهبی بر هویت بخشــی 

اجتماعی تاثیر بسزایی دارد.
به گفته مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
نیروهــای انتظامی و امنیتی در جزیره کیش به گونه 
ای عمل کردند که ضریب امنیت این منطقه به مراتب 
بیشــتر از سایر مناطق در ســطح کشور است و این 
مهم به عنوان یکی از ویژگی های بارز جزیره کیش 

محسوب می شود.
محمد میرزاده فرمانده ناحیه مقاومت بســیج 
ســپاه کیش با بیان این که ماموریت های سپاه کیش 
بیشتر در حوزه های سخت دفاعی، امنیتی و مسائل 
فرهنگی و اجتماعی اســت، اظهار داشت: در حوزه 
دفاع ســخت موضوع مهم دفاع، اطلاعاتی و امنیتی 
مطرح هســت کــه موضوعــات اطلاعاتی و ضد 
جاسوســی در دستور کار ناحیه مقاومت بسیج سپاه 

کیش قرار گرفته  است.
میرزاده با اشاره به این که در حوزه های فرهنگی 
قرارگاه تحول محلات اقدامات موثری انجام خواهد 
شد، افزود: منطقه آزاد کیش در حوزه های فرهنگی و 
برگزاری مراســم های ملی و مذهبی بسیار قوی عمل 
کرده و اجرای چنین برنامه های متنوع فرهنگی در این 

منطقه اقدامی ارزشمند و ماندگار خواهد بود.
وی نقش حمایتی ســازمان منطقــه آزاد کیش 
در موضوع برگشــت دفاعــی و آمادگی دفاعی برای 
بســیجیان در ســطوح مختلف را مهم ارزیابی کرد و 
گفت: برنامه ریزی مــدون در حوزه های  فرهنگی و 
اجتماعی به صورت جداگانه در قالب محلات،بسیج 
ادارات،اصناف، هنرمندان،جامعه پزشکان،فرهنگیان، 
دانشجویان و دانش آموزی با هدف مشارکت حداکثری 

ساکنان کیش مورد اهتمام ویژه  قرار گرفته است.

وی یکی از اقدامات مهم ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
کیش را برنامه ریزی مدون برای حضور فعال در فضای 
مجاز بر اساس سیاست گذاری های سازمان منطقه آزاد 
کیش برشــمرد و اظهار داشت: شاهد اقدامات خوبی 
در حوزه شهری هستیم از این رو برخی از برنامه های 
پیش بینی شده با صلاحدید سازمان منطقه آزاد کیش 

انجام خواهد شد.
به گفته فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش این 
منطقه در خصوص ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، 
برگــزاری برنامه های متنوع قرآنــی، مذهبی و دارای 
مســاجد پر رونق؛ به عنوان منطقه ای الگو در ســطح 

کشور مطرح است.  
 ســعید پورعلی معاون فرهنگــی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش موثر سپاه در 
تامین امنیت، رونق اقتصادی و ارتقاء ســطح فرهنگی 
و اجتماعی در منطقه آزاد کیش، گفت: با رهنمودهای 
مقام معظم رهبری ارائه خدمات سپاه پاسداران در دفاع 
مقدس، مدافعان حرم، تامین ســلامت آحاد جامعه بر 
گرفته از روحیه ایمانی، انقلابی و روحیه جهادی سپاه 

و بسیج است.
پورعلی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: میان 
مجموعه ســازمان منطقه آزاد کیش و ناحیه مقاومت 
بسیج این منطقه هماهنگی و هم افزایی قابل توجهی 
برای ارائه خدمات اجتماعی، فرهنگی و تامین امنیت 

ایجاد شده است.
وی با اشــاره به این مهم که جزیره کیش از تنوع 
نیروهای ســپاه به ویژه ســپاه فرودگاه، سپاه نیروی 
دریایی در قالب پایگاه شهید رودکی و ناحیه مقاومت 
بسیج با فعالیت های متفاوت برخوردار است، افزود: 
برای ارائه خدمات فرهنگی، اجتماعی، تامین نظم و 
امنیت، فرهنگ سازی، مشارکت اجتماعی، خدمات 

مهارتی، تامین امنیت بهداشــتی و سلامت مردم در 
جزیره کیش از ظرفیت های ناحیه مقاومت بســیج 

کیش استفاده می کنیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیــش در خصوص خدمات اجتماعی و اجرای طرح 
محله محور در جزیره خاطر نشــان کرد: اجرای طرح 
محله محور جزیره کیش با تقسیم این منطقه به ۸ محله 
در کانون تحولات و فعالیت محلات قرار گرفته است.

ســعید پورعلی بر نقش موثر بسیج در برگزاری 
مراسم ها و مناسبت هایی که جنبه فرهنگ سازی دارد 
اشاره داشت و گفت: برگزاری آموزش های عقیدتی، 
اجتماعی، ارائه خدمات سلامت به ویژه ارائه خدمات به 
افرادی که بخاطر ابتلا به کووید19 در قرنطینه به سر می 
برند از جمله اقدامات ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش 

در کانون تحول محلات این منطقه است.
پورعلی در رابطه با حمایت ســازمان منطقه آزاد 
کیش به منظور ایجاد آمادگی دفاعی، مانورها و تامین 
تجهیزات بسیجیان فعال را کمک، مشارکت جمعی، 
ایجاد یک روایت ارزشی و مذهبی در این منطقه عنوان 
کرد و اظهار داشت: تعامل بسیج با سازمان منطقه آزاد 
کیش و دســتگاه های اجرایی مستقر در این منطقه در 
قالب بســیج ادرات و مشارکت مسولان محلی برای 
پیشگیری از گسترش شیوع بیماری کرونا بسیار کارآمد 

و موثر بود.
به گفته پورعلــی یکی دیگر از محورهای مورد 
توجه استفاده از ظرفیت و ذخیره دفاع مقدس بود که با 
پیش بینی برنامه های متنوع فرهنگی "شب های تئاتر، 
سینما، شعر، خاطره و روایات دفاع مقدس و استفاده از 
ذخیره ارزشی، ایثار و فداکاری که در دوران دفاع مقدس 
شــکل گرفته یک اقدام ارزنده ای برای حفظ انسجام 

اجتماعی، اقتدار و امنیت است.

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: برای مقابله با شرایط بحرانی کرونا 
در استان باید هرچه سریع تر بیمارستان صحرایی در شهر بندرعباس برپاشود. 

فریدون همتی روز گذشته  در نشست فوق العاده ستاد استانی مقابله با کرونا 
در هرمزگان که با حضور دکتر ســعید نمکی وزیر بهداشت برگزار شد، باتوجه به 
قرار داشتن هرمزگان در پیک پنجم شیوع بیماری کرونا افزود: با همدلی و همراهی 
موجود در هرمزگان، تلاش و همکاری خوبی برای عبور از این وضعیت و همچنین 

انجام واکسیناسیون کرونادر حال انجام است.
وی با اشاره به روند ساخت بیمارستان نیروی دریایی ارتش در بندرعباس، ادامه 
داد: با دستور رییس ستاد کل نیروهای مسلح، عملیات ساختمانی این بیمارستان به 
ســرعت تکمیل و با کمک وزارت بهداشت تجهیز خواهدشد و این بیمارستان به 
گونه ای طراحی شده که تا ۲۲۰ تخت در آن قابل ایجاد است که به ظرفیت درمانی 
هرمزگان افزوده می شود.استاندار هرمزگان اظهارداشت: بیمارستان ۵۳1 تختخوابی 
بندرعباس نیز در وضعیت خوبی به لحاظ پیشرفت فیزیکی قرار دارد و تا مهرماه 
سالجاری در مرحله نخست، ۲۲۰ تخت این بیمارستان قابل بهره برداری است و با 
پیگیری های صورت گرفته افزون بر یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل 
این بیمارستان اختصاص یافته است.همتی به اضافه شدن ۲ هزار تخت بیمارستانی 
جدید به ظرفیت درمانی هرمزگان در چهار ســال اخیر اشاره کرد و گفت: بخشی 
از این تخت ها به بهره برداری رســیده و بخشــی دیگر نیز در قالب بیمارستان های 
جدید درحال احداث اســت.وی با قدردانی از توجه ویژه وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در راستای مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، خاطرنشان کرد: با 
کمک های وزارت بهداشت در تامین منابع مالی و کیت های تشخیص کرونا، تامین 
دارو و واکسن کرونا در هرمزگان، می توانیم شرایط مطلوبی در استان داشته باشیم.
نشســت فوق العاده ستاد استانی مقابله با بیماری کرونا با حضور دکتر سعید 
نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز گذشته در هرمزگان برگزار شد .

مجموعه سوارکاری کیش  بازسازی 
و فعال می شود 

اقتصاد کیش - مجموعه ســواری کاری کیش به همت شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش بازسازی می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالنبی شــرفی سرپرســت شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش  باتفاق  معراج نادری فصیح سرپرســت معاونت اقتصادی و ســرمایه 
گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش و عزیزاله فرضی پور مدیرعامل موسسه ورزش و 
تفریحات سالم و جمعی از معاونان شرکت در بازدید از مجموعه سوارکاری المپیک 
جزیره کیش از تلاش برای بازسازی سریع این مجموعه خبر داد و گفت : با توجه به 
اهمیت روحیه نشاط اجتماعی و تاثیر مسابقات اسب دوانی در ایجاد یک فضای مفرح 
تلاش ما  بر این است تا با بازسازی مجموعه سوارکاری موسسه ورزش و تفریحات 

سالم کیش این امکان برای ساکنان و گردشگران منطقه فراهم شود.
وی افزود: با هدف سرعت بخشیدن به فعالیت ها ، کارگروهی متشکل از نماینده 
حوزه شرکت عمران، آب و خدمات کیش و سرپرست سایت سوارکاری و مسئول 
فنی و مهندســی موسسه ورزش و تفریحات سالم برای تامین بودجه و اجرای طرح 
عملیاتی با اولویت بندی در امور مجموعه سوارکاری تشکیل خواهد شد. بر اساس این 
گزارش ساخت و توسعه مجموعه سوارکاری ، آماده سازی و تجهیز اصطبل جدید و 
سیستم سرمایشی، تغییرات معماری داخلی جهت مانژ آموزش اسب سواری مسقف و 
بهره برداری و شروع مجدد مسابقات کورس سوارکاری به صورت استاندارد و حرفه 
ای و نیز ســرمایه گذاری و جابجایی اسب ها به اصطبل قرنطینه در ساختمان شماره 
۳ از جمله اقدامات شــرکت عمران، آب و خدمات کیش است که در روند بازسازی 

مجموعه سوارکاری کیش انجام خواهد شد.
شایان ذکر است که باشگاه سوارکاری المپیک  کیش یکی از حرفه ای ترین باشگاه 
های جزیره کیش است که میزبان علاقمندان مبتدی و حرفه ای در کیش می باشد و 
با امکاناتی پیشرفته و با داشتن بیش از ۲۵ رأس اسب از نژادهای گوناگون می تواند 

خاطره به یادماندنی را برای علاقمندان به این ورزش و تفریح  پرطرفدار رقم بزند.

شرایط کرونایی هرمزگان فوق 
بحرانی است

اقتصاد کیش -  نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی گفت: 
شــرایط کرونایی اســتان هم اکنون فوق بحرانی است و این وضعیت برای مردم، 

مسوولان و نمایندگان مجلس بسیار سخت است. 
احمد مرادی روز  گذشته  در نشست فوق العاده ستاد استانی مقابله با بیماری 
کرونا که با حضور دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت برگزارشد ، افزود: از ابتدای شروع 
کرونا می توانیم ادعا کنیم که در کنار مسوولان، مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و مردم 
هرمزگان بوده ایم و سعی مان بر این است که مسائل و مشکلاتی را که در هر کدام از 

شهرستان های استان شاهد هستیم، بتوانیم رفع کنیم.
وی بیان داشت: استان هرمزگان هم اکنون در شرایط حاد کرونایی با کمبود تخت 
های بیمارستانی مواجه است که از وزیر بهداشت درخواست داریم به این مساله به 

صورت ویژه رسیدگی کنند.
نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و بندرخمیر در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه در زمان قبل از کرونا استان هرمزگان به لحاظ تخت 
های بیمارستانی ۵۰ درصد پایین تر از نرم کشوری بوده است، اظهارداشت: اکنون 
از وزارت بهداشت تقاضا داریم که فضاهای بیمارستانی هرمزگان را یک بار برای 

همیشه تجهیز کنند که در این زمینه استان مشکلی نداشته باشد.
مرادی همچنین به کمبود خودروهایی برای اورژانس هرمزگان اشــاره کرد و 
گفت: هرچند با وجود اینکه در این راستا زحمات زیادی کشیده شده است اما این 

مشکل هنوز به قوت خود باقی است.
نماینده مردم بندرعباس، قشم ، بوموسی، حاجی آبادو بندرخمیر در مجلس 
شــورای اسلامی یکی دیگر از مشکلات حوزه بهداشت و درمان در هرمزگان را 
بدهی دانشگاه علوم پزشکی استان در زمینه تامین دارو عنوان کرد که می طلبد از 
سوی وزارت بهداشت در این زمینه چاره ای اندیشیده شود؛ چرا که در این شرایط 

بحرانی کرونایی استان نباید با این مشکل مواجه باشد.
مرادی، توســعه بیمارســتان کودکان را از دیگر دغدغه های مسوولان این 
اســتان برشمرد و گفت: در این راستا طبق رایزنی استاندار هرمزگان با پالایشگاه 
نفت بندرعباس، این شــرکت یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال را تقبل کرده اســت 
که خواســتاریم وزارت بهداشــت نیز از هم اکنون بودجه ای برای تجهیزات این 

بیمارستان درنظربگیرید تا در زمان بهره برداری این مشکل را نداشته باشیم.
مرادی همچنین در بازدید اخیر خود از بیمارستان بندرخمیر گفت: بخشی از 
توسعه این بیمارستان را که در تلاقی سه شهرستان بندرلنگه، بندرعباس و قشم قرار 
دارد، شرکت سیمان هرمزگان متقبل شده اند و بخش دیگری نیز بایستی دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان انجام دهند که در این راســتا نیازمند مساعدت وزارت 

بهداشت برای تامین اعتبارات لازم است.
این نماینده مجلس اظهارداشــت: رســیدگی به امکانــات درمانی جزیره 
قشم،توسعه درمانگاه بخش تخت بندرعباس و شبانه روزی کردن درمانگاه بخش 
فارغان حاجی آباد از دیگر مســائلی است که نیازمند دستور ویژه وزیر بهداشت 

برای ساماندهی این وضعیت هستیم.
وی در پایــان بــا قدردانی از دکتر نمکی که فرماندهی جنگ مبارزه با کرونا را 
برعهده دارند، خاطرنشان کرد: مردم قدردان این زحمات هستند و امیدواریم خداوند 
نیز تلاش مضاعف بدهند که بتوانیم این مشــکلات و وضعیتی که کشور دچار آن 

هست، را پشت سربگذاریم.
نشست فوق العاده ستاد استانی مقابله با بیماری کرونا با حضور دکتر سعید 

نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در هرمزگان برگزارشد.

استاندار هرمزگان: 

بندرعباس نیاز فوری به بیمارستان 
صحرایی  برای بیماران کرونایی دارد

در دیدار مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش مطرح شد ؛

 98درصد مجرمان فضای مجازی 
کیش ساکن جزیره نیستند

اقتصاد کیش -   رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: 9۸ 
درصد مجرمان شناســایی و دستگیر شــده مرتبط با جرایم فضای مجازی این 

جزیره ساکن آن نیستند. 
سرهنگ محمدرضا رضایی اظهار داشت: در سال جاری 1۰۰ پرونده های 
تشکیل شده در ارتباط با جرایم فضای مجازی در این جزیره کشف شده که 9۸ 

درصد مجرمان شناسایی و دستگیر شده آن اهل و ساکن کیش نیستند.
وی اضافه کرد: این نشان از فرهنگ رفتاری و قانونمندی کاربران فضای 
مجازی جزیره کیش بوده و با توجه به اینکه آنان بیشتر قربانیان جرایم هستند 
لازم اســت توجه بیشــتری برای مقابله با کلاهبــرداری های صورت گرفته 

داشته باشند.
رییــس پلیس فتــا فرماندهی انتظامی جزیره کیش افــزود: ماموران این 
پلیــس 1۰۰ درصد پرونــده های مفتوحه جرایم فضای مجازی در این جزیره 
را کشــف کرده اند و میانگین به نتیجه رســیدن این پرونده ها به زیر یک ماه 

کاهش یافته است.
وی یادآور شد: امسال جرایم گزارش شده در حوزه فضای مجازی جزیره 
به نســبت سال گذشته شاهد افزایش 1۰ درصدی بوده که عمده دلیل این رشد 

روی اوردن مردم به خریدهای اینترنتی است.
سرهنگ رضایی با بیان اینکه روی اوردن مردم به سمت استفاده از ابزارهای 
نوین خدماتی رویکردی توســعه مدار در جامعه است گفت: اما انتظار می رود 
مردم در اســتفاده از این فضا از جمله خریدهای اینترنتی موارد مختلف جهت 

جلوگیری از کلاهبرداری ها مورد توجه قرار دهند.
شــناختن از شــخصی که با او معامله می کنید و آگاهی از کالای خریداری 
شده، حفاظت از اطلاعات شخصی از جمله کار بانکی و رمز آن، رعایت سیاست 
حفظ اسرار  و بررسی حساب های مالی از توصیه هایی بود که رییس پلیس فتا 

کیش برای جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی به افراد کرد.

باعنایت به اینکه در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ ۱۴۰۰.۴.۱۹ حد نصاب لازم جهت رسمیت جلسه 
حاصل نگردید، بدینوسیله از عموم صاحبان سهام شرکت پارس 
بنا کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت 7۹35 و 
یا نمایندگان و وکلای قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در 
تاریخ 5 مردادماه ۱۴۰۰ در محل قانونی تصفیه شرکت واقع در 
)پارس( راس ساعت ۱5  میدان ساحل، هتل شایان  جزیره کیش، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱. گزارشی از اقدامات صورت گرفته جهت تصفیه شرکت و نحوه 
و مدت زمان تصفیه و وضعیت اموال و مطالبات در راستای امر 

تصفیه
۲. بررسی صورت مالی

3.بررسی استعفا مدیر تصفیه

دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت پارس
 بنا کیش در حال تصفیه سهامی خاص

مدیر تصفیه- ابوالفضل مجیدی

نوبت دوم

احمد مرادی نماینده مجلس: 

 رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش:

رئیس دادگستری کیش  ؛

مصوبه قرارداد های اجاره مسکن 
در کیش لازم الاجراست 

اقتصاد کیش -  رئیس دادگســتری کیش گفت: با تمدید و اضافه شــدن 
استثنائاتی به مصوبه ستاد مدیریت کرونا در خصوص قرارداد های اجاره مسکن 

این مصوبه همچنان لازم الاجراست.
به گزارش اقتصاد کیش، یاسین مطهری زاده گفت: بر اساس مصوبه جلسه 
هشتم تیرماه سال گذشته ستاد مقابله با کرونا درخصوص قرارداد های اجاره مسکن 
یک مصوبه لازم الاجرا تعیین شــد و ۲۲ خرداد امســال نیز مجدداً این مصوبه با 
افزودن اســتثنائاتی به آن تمدید شــد.وي افزود: این مصوبه برای شــورای حل 
اختلاف و محاکم قضایی لازم اجرا اســت و بر اساس آن اشخاصی که در محاکم 
قضایی و شورای حل اختلاف دارای پرونده هستند و مدارک خود را ارائه داده اند 
شامل آن شده و قانون موظف است که آن ها را اجرا کند.مطهري زاده گفت: یکی 
از این اســتثنائات این است که مالک اگر بخواهد خانه خود را بفروشد یا به دلیل 
تشکیل خانواده فرزند خود ملک را به فرزندش اجاره دهد در این صورت می تواند 

حکم تخلیه مستاجر را اخذ کند.


